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Uchwyt na dwa monitory Spacetronik
SPAH222

Cena 705,99 zł

Numer katalogowy SPAH222

Kod EAN 5903031054705

Opis produktu

Uchwyt na 2 monitory Spacetronik SPA-H222

Spędzasz sporo czasu przed komputerem? Pracujesz jednocześnie na dwóch monitorach? Warto więc, żebyś zadbał o swój komfort! Z uchwytem na monitory Spacetronik SPA-H222 z łatwością
dopasujesz miejsce pracy do swoich potrzeb. Ustaw swoje ekrany dokładnie w takiej pozycji i wysokości, jakiej tylko potrzebujesz!

Biurkowy uchwyt na 2 monitory z regulacją pozycji
Zwiększ maksymalnie swój komfort przy biurku z uchwytem na dwa monitory Spacetronik SPA-H222. Łatwe mocowanie, system zarządzania kablami, możliwość dostosowania pozycji ekranów
i bardzo duża stabilność. To wszystko możesz zyskać wybierając uchwyt Spacetronik SPA-H222. Już teraz sprawdź jego wszystkie zalety.

Funkcjonalny uchwyt Spacetronik SPA-H222 - Najważniejsze cechy
- Udźwig (płaskie monitory): 27 kg na ekran,
- Udźwig (zakrzywione monitory): 22 kg na ekran,
- Materiał: Stal, aluminium, tworzywo sztuczne,
- Ilość monitorów: 2,
- Standard VESA: 75×75,100×100,100×200,200×100,200×200,
- Obsługiwane rozmiary ekranów: 24"-57".

Zamontuj 2 ciężkie monitory — Udźwig aż do 27 kg
Chciałbyś zwolnić miejsce na blacie swojego biurka, ale dużą jego część zajmują dwa duże monitory? Boisz się, że są one za ciężkie, byś mógł bezpiecznie je powiesić na uchwytach? Spacetronik SPA-
H222 jest, więc rozwiązaniem specjalnie dla Ciebie. Dzięki niemu możesz z łatwością powiesić na nim aż dwa monitory do 27 kg każdy. Sprawia to, że nie musisz obawiać się o swoje ekrany. Z
łatwością możesz zaoszczędzić sporo wolnej przestrzeni na swoim biurku. Tym samym pracować znacznie wygodniej i wydajniej.

 

Ergonomiczny uchwyt dopasowany do Twoich potrzeb
Uchwyt Spacetronik SPA-H222 został stworzony w taki sposób, byś na bieżąco mógł zmieniać pozycję swoich monitorów. Jego ramiona pozwalają Ci na pochylenie ekranów w zakresie +60°~-20° i 
obrót +90°~-90°. Dodatkowo sam wyświetlacz również ma możliwość rotacji w zakresie +90°~-90°. Jednak regulacja kątów to nie wszystko. Ramię ma długość 58 cm, a stojak wysokość 48,5 cm.
Dzięki temu będziesz w stanie dopasować pozycję swoich monitorów tak, by mieć je idealnie na wysokości swojego wzroku. Nie tylko przełoży się to na Twoją wygodę, ale również na lepszy stan Twojego
zdrowia. Posiadanie monitora na odpowiedniej wysokości sprawia, że nie musisz patrzeć cały czas w górę albo w dół. Zmniejsza to zdecydowanie napięcie Twoich mięśni, a tym samym również
dolegliwości bólowe.

Łatwy w montażu stojak Spacetronik SPA-H222
W celu zapewnienia jak największej uniwersalności i prostoty, stojak Spacetronik SPA-H222 możesz przymocować do biurka na dwa sposoby. Są to następująco zacisk i przelotka. Stosując ten
pierwszy sposób montażu, nie zostawisz żadnych śladów użytkowania na swoim biurku. Co więcej, będziesz mógł z łatwością w każdym momencie odczepić uchwyt i przenieść go w inne miejsce.
Mocowanie do blatu za pomocą przelotki wymaga od Ciebie przewiercenia blatu, jednak w zamian za to dostajesz maksymalną stabilność. Uchwyt biurkowy do monitorów pozwala Ci na dwa rodzaje
montażu i tylko od Ciebie zależy, który z nich wybierzesz.

Uchwyt na dwa monitory ze standardem VESA
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Zastanawiasz się, czy Twój monitor będzie kompatybilny z uchwytem? Jest to jak najbardziej uzasadnione pytanie. Dlatego też, by zapewnić jak największe dopasowanie do monitorów, uchwyt jest
kompatybilny ze standardami VESA. Dokładniej mówiąc, dostępne są następujące warianty: 75×75,100×100,100×200,200×100,200×200. Większość nowoczesnych monitorów jest wyposażona w
standard VESA. Chcesz się dowiedzieć jakiego wariantu Ty potrzebujesz? Wystarczy tylko, że zmierzysz odległość pomiędzy otworami montażowymi w swoim monitorze.

Wytrzymała budowa zapewniająca komfort pracy
Decydując się na powieszenie swoich monitorów na uchwycie, chcesz mieć pewność, że będą one na nim bezpieczne. Dlatego też, by zapewnić Ci jak największe poczucie bezpieczeństwa, uchwyt
został wykonany z wysokiej jakości stali i aluminium. Możesz więc czuć się spokojny o to, że jest to uchwyt przeznaczony do ciężkich monitorów. Dzięki niemu uwolnisz znaczącą przestrzeń na
biurku. Jednak to nie wszystko! Uchwyt został wyposażony w specjalne rynny wykonane z tworzywa sztucznego specjalnie na Twoje przewody. System zarządzania kablami pomaga utrzymać
porządek wokół Twojego stanowiska. Dzięki temu będziesz w stanie zdecydowanie prościej się skupić i być tym samym bardziej produktywny. Zadbaj o swój komfort już dzisiaj z uchwytem do monitorów
Spacetronik SPA-H222!

Wytrzymały uchwyt na dwa monitory

Udźwig (płaskie monitory): 27 kg na ekran,
Udźwig (zakrzywione monitory): 22 kg na ekran,
Materiał: Stal, aluminium, tworzywo sztuczne,
Ilość monitorów: 2,
Standard VESA: 75×75,100×100,100×200,200×100,200×200,
Obsługiwane rozmiary ekranów: 24"-57",
Wymiary: 114,5×13,1×92,5 cm,
Maksymalna długość ramienia: 58 cm,
Instalacja: Zacisk, przelotka,
Zarządzanie kablami: Tak,
Szybkozłączka VESA: Tak,
Zakres pochyłu: +60°~-20°,
Zakres obrotu: +90°~-90°,
Sprężyna gazowa: Tak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

